²² John of Baconthorpe, *In I Sent.*, d. 3, q. 1, art. 1, ed. Cremonae 1618, p. 97b : [...] dico quod ista complexa est notissima "impossibile est idem simul esse et non esse". Ab ipsa enim natus est intellectus noster primo moveri cum sit universalissima. Et huic intellectus noster firmitus adhaeret et perfectius quia per pauciora media. Et isto modo oportet in proposito accipi primum perfectione, scilicet cui intellectus firmitus adhaeret et immediatus. Et isto modo loquitur Philosophus per totum quartum Metaphysicae quia haec est prima notissima. Quod proba. Sunt enim ibi condiciones primi principii, scilicet quod circa ipsum non contingit mentiri, idest decipi vel errare secundum Commentatorem, et quod necesse est illud cognoscere quodcunque aliud cognoscentem et quod ex se veniat ad intellectum ex parte terminorum. Et assumit quod omnia ista conveniunt huic "impossibile est idem simul esse et non esse" et concludit quod est prima dignitatum et quod omnes aliae reducunt sua principia in hanc etc.

²³ John of Baconthorpe, *In I Sent.*, d. 3, q. 1, art. 1, ed. Cremonae 1618, p. 98a: Item. Nulla propositio est nobis notior illa in qua idem de se praedicatur. Sed huic 'ens est ens' hoc convenit et huic 'impossibile est idem, etc.' hoc non convenit. Ergo etc. Minor patet quia in negativa idem nunquam de se praedicatur.

²⁴ John of Baconthorpe, *In I Sent.*, d. 3, q. 1, art. 1, ed. Cremonae 1618, p. 98b : Ad secundum cum dicitur 'nulla est notior ea, in qua idem de se etc.' Dico quod nulla cathgorica est notior illa in qua idem de se praedicatur, sed hypothetica bene est, quia haec 'homo est' negatur a multis homine non existente, sed haec 'impossibile est hominem simul esse et non esse' a nullo negatur sive homo sit, sive non.

categorical propositions (including identity predictions) from hypothetical propositions (including the first principles) according to what they presuppose and its truth conditions.

John of Buridan, in the *Lectura Erfordiensis* of his questions to the *Metaphysics*, discusses the priority of the first principle. In the 16th question, he refutes Andre's opinion from a different distinction: to be more certain from the side of the thing (*firmior ex parte rei*) and to be more certain from the side of the intellect (*firmior apud intellectum*). As a result, negative propositions may be more certain for us, but not in reality. This leads him to say that the principle of non-contradiction is first from the side of the intellect. There is a common reasoning underling this response found in the previous critics: the more a proposition assumes, the more the intellect can consider him an object of doubt.